[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Seleção e Treinamento

Errata nº. 1 do Edital 01/2011

A Secretaria Municipal de Administração, através da Unidade de Recursos Humanos e da Divisão de Seleção e Treinamento, TORNA PÚBLICO, que o item 13. DA REALIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA em seu subitem 13.12 passa a ter a seguinte redação:
A Prova Prática será valorizada na escala de zero (0) a cem (100) pontos.

Rio Grande, 22 de agosto de 2011.

	Neusa M.Zanella Atallah

	Valdomiro Rocha Lima

	Chefe da Divisão de Seleção e Treinamento

	Secretário Municipal de Administração

Rua General Osório, n° 536

Rio Grande – RS